— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕201 号

三亚市教育研究培训院
转发海南省电化教育馆举办 2025 年国家平台
应用能力大赛和案例遴选活动培训会的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为提升教师参加国家中小学智慧教育平台应用能力大赛的

水平和教育数字化应用案例的撰写能力，海南省电化教育馆定于

2025 年 7 月 5 日上午举办国家平台应用能力大赛与国家平台应

用案例遴选活动培训会。现将《海南省电化教育馆关于举办 2025

年海南省国家中小学智慧教育平台应用能力大赛与教育数字化

应用案例遴选活动培训会的通知》转发给你们，并就有关事项通

知如下：

请各单位安排专人负责，组织好参训人员在线填写参训报名

表，并按时参加线下培训或观看线上直播。

附件：海南省电化教育馆关于举办 2025 年海南省国家中小

学智慧教育平台应用能力大赛与教育数字化应用案

例遴选活动培训会的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025 年 7 月 3 日印发

三亚市教育研究培训院

2025 年 7 月 3 日

（联系人：田老师，联系电话：88215818）

（此件主动公开）